Протокол №18

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

30.07.2015          Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Васильев Г.С., Даудов А.Х., Дудник С.И., Пенов Ю.В.

Слушали:

1. О зачислении поступающих без вступительных испытаний, на места в пределах

квоты приема лиц, имеющих особые права, и квоты целевого приема.

Голосовали:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

2. Об утверждении ранжированных списков поступающих на программы

магистратуры.

Голосовали:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

3. О зачёте результатов вступительных испытаний, сданных иностранными

гражданами и лицами без гражданства при поступлении на условиях равного

приёма, в качестве результатов вступительных испытаний для поступления на

места с оплатой стоимости обучения, выделенные для приёма иностранных

граждан и лиц без гражданства.

Голосовали:

«ЗА» - 6

«ПРОТИВ» - 0

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0